
Uchwała Nr 275/1815/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  
Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przyjętym uchwałą  
nr 154/1023/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 listopada 2021 r., zmienionym  
uchwałą nr 185/1232/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 maja 2022 r.,  
uchwałą nr 215/1436/2022 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 grudnia 2022 r. oraz 
uchwałą nr 252/1640/2023 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 lipca 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 29 ust. 4 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
„18) koordynacja i nadzór nad realizacją ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.  
o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.).” 

2. W § 39 ust. 2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
„16) realizacja zadań w zakresie określonym ustawą z dnia 13 lipca 2023 r. o 
szczególnych rozwiązaniach dotyczących regulacji stanu prawnego niektórych dróg 
ogólnodostępnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1722).” 

3. W § 41 ust. 5 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) współpraca z Wydziałem Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w zakresie 
realizacji zadań określonych ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.).” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         

 

                                                                                                                  Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


